
J 
1 

! 
1 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA MODIFICACIÓN DEL CONVENIO 
DE COLABORACIÓN ENTRE LA 
ASOCIACIÓN ADDAPT-CHILE Y LA 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA, 
SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA,O 8 MAY 2015 

DECRETO ALC. EXENTO N~ ÍO 7/2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el 
Convenio de Colaboración entre la Asociación ADDAPT-CHILE y la Municipalidad de 
Independencia, de fecha 25 de febrero; el Decreto Alcaldicio Exento No 1319, de fecha 
16 de abril de 2014, que Aprueba dicho Convenio; el Memorándum No 512 de la 
Dirección de Medio Ambiente Aseo y Omato, de fecha 19 de diciembre de 2014; la 
Providencia No 4956 de Alcaldía, de fecha 22 de diciembre de 2014; el Memorándum 
No 81 de la Secretaria Municipal, de fecha 25 de marzo de 2015; el Memorándum 
No 589 de la Dirección de Asesoría Jurídica, de fecha 31 de marzo de 2015; el 
Memorándum N° 806 de la Dirección de Asesoría Jurídica, de fecha 27 de marzo de 
2015; el Memorándum No 820 de la Dirección de Asesoría Jurídica, de fecha 28 de 
abril de 2015 y en uso de las facultc;.des que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE la Modificación del Convenio 
de Colaboración entre la Asociación ADDAPT-CHILE y la Municipalidad de 
Independencia, de fecha 15 de diciembre de 2014. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE de este Decreto, 
todas las cláusulas contempladas en la Modificación del Convenio aludido, de fecha 
15 de diciembre de 2014. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE 
a las Direcciones que correspondan y hecho, ARCHÍVESE . 
... ••••• '!,..•••· ....... . 

• •• @f /. . ., ~o-----'\ 

: M Uchd 
~ lndeb 
\ SE 

••• •• M , 1 •• ·· ..... c. :AD ' R AUDITOR 
/SECIU!'ffAIUO MUNICIPAL 

JAT~~~igm.-
T~~TO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Jurídico - Control - DAF - SECPLA - DIDECO - DOM - DIMAO - DIDECO - Juzgado 
-Asociación ADDAPT-CHILE- Oficina de Partes.(296) 

t'IJ e 


